キューテレビご契約者様 各位

板野郡北島町江尻字妙蛇池 29-2
株式会社ひのき（キューテレビ）

キューテレビ CATV（全チャンネル）一時停波のお知らせ

謹啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また平素は弊社サービスをご利⽤いただき、厚く
御礼申し上げます。
 さて、この度誠に勝⼿ではございますが下記の⽇時におきまして弊社サービスを一時停波させてい
ただきます。皆様⽅に⼤変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解、ご了承の程よろしくお願い申し上
げます。

謹白

記

停 波 ⽇ 時     ︓平成 30 年 11 月 15 日（木）

午前 0 時 〜 午前 1 時（うち 5 分程度）
※⼯事終了後は速やかに復旧作業をいたします

停波の対象︓キューテレビ 光 CATV サービス
（地上波デジタル、BS、CS すべての放送が対象です）

停 波 理 由     ︓放送設備改修（4K 放送対応に伴う作業）のため
お問 い合 せ︓株式会社ひのき（キューテレビ） TEL︓088-698-0811

【受付時間︓9:00〜18:00／土日祝日も営業しております】